
 

 

 

 Via De Sanctis snc 
82100 Benevento 

 

  
Dipartimento di  
Scienze e Tecnologie 
Segreteria Amministrativa  

 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio; 
VISTO il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologie, approvato dal Senato 
Accademico nella seduta del 29 dicembre 2014 ed emanato con Decreto Rettorale del 22 gennaio 2015, n. 43; 
VISTA la Legge 7-8-1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi”, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale del 18 agosto 1990, n. 192; 
VISTO il D.P.R. 28-12-2000 n. 445, contenente il “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 
di documentazione amministrativa (Testo A)”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 20 febbraio 2001, n. 42, Serie 
Ordinaria; 
VISTO il proprio precedente Decreto n. 25/2020 del 17.02.2020, e, in particolare, l’art.2 del suo dispositivo; 
CONSIDERATO che l’articolo 2 del dispositivo del ridetto Decreto n. 25/2020 del 17.02.2020 è stato così trascritto: 
 
ART.  2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

Posizione Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio totale 

1 
Tiziana ZOTTI, nata a 

Benevento il 15.01.1983 

37/50 50/50 87/100 

2 
Federica ZOTTI, nata a 
Benevento il 15.01.1983 

13/50 40/50 53/100 

 
VERIFICATO che l’articolo 2 del predetto dispositivo indica erroneamente il nominativo e la data di nascita della 
persona classificatasi al secondo posto atteso che questa deve essere così individuata: Federica  DONNARUMMA, 
nata a Benevento il 14.02.1987; 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica dell’anzidetto errore 

 
DECRETA 

 
ARTICOLO UNICO – L’articolo 2 del dispositivo del Decreto n. 25/2020 del 17.02.2020 è così rettificato: 
 
ART.  2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

Posizione Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio totale 

1 
Tiziana ZOTTI, nata a 
Benevento il 15.01.1983 

37/50 50/50 87/100 

2 

Federica  DONNARUMMA, 

nata a Benevento il 

14.02.1987 

13/50 40/50 53/100 

 
 
Benevento, data protocollo informatico 
          

Il Direttore 
                    Prof.ssa Maria Moreno 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale da MARIA MORENO, ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 
22 febbraio 2013 e ss. mm. ii.  

 
    

Decreto N. 26/2020 Prot. n. 0000276 del 18/02/2020 - [UOR: SI000013] -


